
gs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO,Q1046 -p 1935

PORTARIA 012/17, DE 05 DE JANEIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei
Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, o servidor municipal ALEX AMOM VIEIRA DUTRA, portador da
Cédula de Identidade 09.892.502-7 IFP, inscrito no CPF sob o n° 041.904.767-06, para exercer o
cargo em provimento de comissão de INSPETOR DE TRÂNSITO , cujas atribuições são dadas
pela Lei n° 1.664/16, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao símbolo de
vencimentos CC-4.

Art. 2o - NOMEAR, o servidor municipal JONATHA SILVA BATISTA, portador da Cédula
de Identidade 24.434.699-5 DIC-RJ, inscrito no CPF sob o n° 150.276.417-29, para exercer o
cargo em provimento de comissão de INSPETOR DE PATRIMÓNIO E ORDEM PÚBLICA , cujas
atribuições são dadas pela Lei n° 1.664/16, fazendo jus à percepção da importância
correspondente ao símbolo de vencimentos CC-3.

Art. 3o - NOMEAR, o servidor municipal ALEXANDRE MENDES DE ARAUJO, portador
da Cédula de Identidade 12.106 095-8 IFP inscrito no CPF sob o n° 070.902.207-70, para exercer
o cargo em provimento de comissão de CHEFE DE SEÇÃO TÉCNICA DE PLANEJAMENTO E
FISCALIZAÇÃO , cujas atribuições são dadas pela Lei n° 1.419/13, fazendo jus á percepção da
importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-5.

Art. 4o - NOMEAR, o servidor municipal LUIZ TADEU DA SILVA, portador da Cédula de
Identidade 06.055.093-6 IFP, inscrito no CPF sob o n° 680.736.237-49, para exercer o cargo em
provimento de comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE CONTABILIDADE DO FMDCA - FUNDO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE cujas atribuições são dadas
pela Lei n° 1.318/10, fazendo jus á percepção da importância correspondente ao símbolo de
vencimentos CC-4.

Art. 5o - NOMEAR, o servidor municipal RAQUEL CONSTANCIO XAVIER, portador da
Cédula de Identidade 12.508.656-1 IFP, inscrito no CPF sob o n° 094.962.827-17, para exercer o
cargo em provimento de comissão de CHEFE DE SEÇÃO DE TESOURARIA DO FMDCA -
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE , cujas atribuições são
dadas pela Lei n° 1.318/10, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao símbolo
de vencimentos CC-5.

Art. 6o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 02/01/2017

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 05 de Janeiro de 2017
/ /

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

/
/'APublicado no Quadro de Aviso

Fm C S / O . j / Ji. ? Publicado no Boletim OficiaI
i* ; / c> J / J7-

ASS. Li\ ... —r-/
•"V\




